

Årsredovisning
för
Älvdalens Gräv & Schakt AB
559321-7598

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Gulliks, Styrelseledamot
2026-05-28

Styrelsen för Älvdalens Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver gräv- & schaktverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 319 | 1 327 | 1 729 | 1 445 |
| Resultat efter finansiella poster | -95 | 82 | 397 | 69 |
| Soliditet (%) | 62 | 55 | 52 | 32 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då ägare har valt att ta en anställning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 525 811 | 96 128 | 646 939 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 96 128 | -96 128 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 743 | 3 743 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 621 939 | 3 743 | 650 682 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 621 939 |
| årets vinst | 3 743 |
| | 625 682 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 625 682 |
| | 625 682 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 319 317 | 1 327 239 |
| Övriga rörelseintäkter | | 45 896 | 2 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 365 213 | 1 327 241 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -48 275 | -332 684 |
| Övriga externa kostnader | | -48 979 | -76 758 |
| Personalkostnader | 2 | -304 303 | -634 545 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -49 818 | -191 498 |
| Summa rörelsekostnader | | -451 375 | -1 235 485 |
| Rörelseresultat | | -86 162 | 91 756 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 545 | 1 551 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 283 | -11 446 |
| Summa finansiella poster | | -8 738 | -9 895 |
| Resultat efter finansiella poster | | -94 900 | 81 861 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 100 000 | 40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 100 000 | 40 000 |
| Resultat före skatt | | 5 100 | 121 861 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 357 | -25 733 |
| Årets resultat | | 3 743 | 96 128 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

184 653

450 775

Summa materiella anläggningstillgångar

184 653

450 775

Summa anläggningstillgångar

184 653

450 775

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

217 493

Övriga fordringar

140 844

75 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 380

Summa kortfristiga fordringar

140 844

305 617

Kassa och bank

Kassa och bank

716 986

568 630

Summa kassa och bank

716 986

568 630

Summa omsättningstillgångar

857 830

874 247

SUMMA TILLGÅNGAR

1 042 483

1 325 022

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

621 939

525 811

Årets resultat

3 743

96 128

Summa fritt eget kapital

625 682

621 939

Summa eget kapital

650 682

646 939

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

41 244

91 543

Summa långfristiga skulder

41 244

91 543

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 899

82 004

Leverantörsskulder

8 511

12 395

Skatteskulder

7 686

24 921

Övriga skulder

180 781

241 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 680

125 678

Summa kortfristiga skulder

350 557

486 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 042 483

1 325 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 092 323 | 912 543 |
| Inköp | | 179 780 |
| Försäljningar/utrangeringar | -753 343 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 338 980 | 1 092 323 |
| Ingående avskrivningar | -641 548 | -450 050 |
| Försäljningar/utrangeringar | 673 673 | |
| Årets avskrivningar | -186 452 | -191 498 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -154 327 | -641 548 |
| Utgående redovisat värde | 184 653 | 450 775 |

Årsredovisningen beslutades 2026-05-05

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Gulliks
Per Gulliks

2026-05-05